様式第1号(第6条関係)
申請書　除雪機械
	　　年　　月　　日

勝山市長　　殿

団体名
代表者名

除雪活動費助成金交付申請書

勝山市 除雪活動において、下記路線を地区での除雪活動の対象としたく関係書類を添えて申請します。

1. 対象路線
	種　別
	歩車道の別
	延　長
（ｍ）
	幅　員
（ｍ）
	未除雪路線
	備　考

	市
道
	私道
	官地

	車・歩

	未・有

	車・歩

	未・有

	車・歩

	未・有

	車・歩

	未・有

	車・歩

	未・有

	車・歩

	未・有

	合　　計

1. 路線位置図　　　　　　別紙

1. 使用機械

名　　称

規　　格

1. 除雪機械の写真　　　　別紙

（申請書 別紙）
２．路線位置図
※除雪路線を赤色で記入してください。
　※住宅地図等をご利用ください

（申請書 別紙）
４．除雪機械の写真

　※除雪機械　側面の写真
※除雪機械　正面の写真
※除雪機械　型式や製造番号が分かる写真

申請書　簡易消雪
	　　年　　月　　日

勝山市長　　様

団体名
代表者名

除雪活動費助成金交付申請書

勝山市 除雪活動において、下記路線を地区での除雪活動の対象としたく関係書類を添えて申請します。

1. 対象路線
	市道番号
	延　長
（ｍ）
	幅　員
（ｍ）
	ポンプ数量
	井戸/河川水の別
	備　考

2． 路線位置図　　　　　　別紙のとおり
　　　　　　　　　　　＊ポンプ引き込み位置・・・
　　　　　　　　　　　＊電源引き込み・・・

[bookmark: _GoBack]

（申請書 別紙）
２．路線位置図
※除雪路線を赤色で記入してください。
　※住宅地図等をご利用ください

　＊ポンプ引き込み位置・・・
　＊電源引き込み・・・